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Tervehdys Vuokatti Country Club KOy osakkaat 

Haluamme ilmoittaa teille mahdollisuudesta tehdä lomaosakkeenne käytöstä entistä monipuolisempaa –  
Lomaosakeviikon sisäinen vaihto on nyt käytössänne entistä toimivammin. 
 
Kaikista Kortelaisten tai Loma Oy:n kanssa jo sovituista tulevista vaihdoista on ilmoitettava uudestaan 
alla olevan ohjeen mukaisesti mahdollisimman pian. 
 
Kuinka lomaosakeviikon sisäinen vaihto toimii? 
Jos et halua tai pääse itse käyttämään omaa lomaosakeviikkoasi, voit tallentaa sen lomaviikkopankkiin 
ilmoittamalla siitä vähintään 2 viikkoa ennen viikkosi alkua.  Kun talletat viikkosi, on osakkaalla 
mahdollisuus käyttää viikkoaan myöhemmin. Lomaviikkopankkiin talletettujen viikkojen voimassaoloaikaa 
ei toistaiseksi ole rajoitettu. Aikaisempien vuosien vaihtoviikkojen osalta joudutaan tarvittaessa käyttämään 
harkintaa, koska Kortelaisilta ei ole saatu täydellisiä historiatietoja ”sisäisenvaihdon” saldoista.  
Yhtiövastike tulee maksaa aina, vaikka tallettaisit oman lomaviikkosi lomaviikkopankkiin. 
 
Miten talletan oman lomaviikkoni? 
Lähetä viesti osoitteeseen lomaviikkopankki at vuokatticc.fi tai soita 040 031 5959 ilmoittaaksesi halustasi 
tallettaa oma lomaosakeviikkosi. Voit myös täyttää www.vuokatticc.fi/ilmoittautuminen sivuilta löytyvän 
lomakkeen. Tekemäsi talletusilmoitus on sitova, sitä ei voi perua. 
 
Vapaana olevat vaihtoviikot Vuokatti Country Clubin sisäisessä vaihdossa: 
Vapaana olevat lomaviikot ovat nähtävillä Vuokatti Country Club KOy:n osakassivuilta 
www.vuokatticc.fi/lomaviikkopankki tai niitä voi tiedustella 040 031 5959. Osakas, joka haluaa käyttää 
sisäisessä vaihdossa tarjolla olevaa vapaata viikkoa, valitsee listasta haluamansa viikon ja ilmoittaa 
mahdollisimman pian ennen halutun loman alkua. Varauksia lomaviikkopankkiin ei voi tehdä etukäteen eikä 
jonotusperiaatteella. Vapaa viikko jaetaan sille, jotka ensimmäisenä ilmoittaa haluavansa käyttää kyseistä 
viikkoa. Osakkaalla tulee olla talletettuna lomaviikkopankissa vastaava määrä vapaana olevia viikkoja eikä 
saa olla vastikerästejä. 
 
Vaihtoviikon varaus: 
Voit varata vaihtoviikon ilmoittamalla siitä mahdollisimman pian ennen toivottua lomaa lomaviikkopankki 
at vuokatticc.fi tai www.vuokatticc.fi/lomaviikkopankki sivujen kautta tai soittamalla 040 031 5959. Muista 
liittää mukaan nimesi, lomaosakkeesi tiedot, minä vuonna talletus on tehty sekä maininta minkä viikon 
haluat varata.  
 
Lomaviikon varauksen sitovuus:  
Kun olet varannut vaihtoviikon, varaus on sitova, eikä sitä voi enää perua tai muuttaa. Käyttämätön 
lomaviikko ei palaudu lomaviikkopankkiisi.  
 
Entä jos myyn tai luovun lomaviikko-osakkeestani? 
Mikäli osakas myy tai luovuttaa lomaviikko-osakkeen, lomaviikkopankin saldo nollaantuu. 
Lomaviikkopankissa olevat viikot eivät siirry kaupan mukana seuraavalle omistajalle. 
 
Huom! Tämä ohje koskee vain yhtiön sisäistä vaihtoa. RCI-vaihto toimii eri kanavien 
kautta. 
 
Toivotamme teille kaikille rentouttavia lomahetkiä! 
 
Ystävällisin terveisin, 
Hallitus 
Vuokatti Country Club KOy 


